
 

 

UCHWAŁA NR 0007.64.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

o zmianie regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków oraz innych składników wynagradzania 

w placówkach Gminy Kargowa 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a i 34a, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala 

się,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 0007.101.2011 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków oraz  innych składników wynagradzania w placówkach 

oświatowych Gminy Kargowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 77) zmienionej uchwałą 

Nr 0007.372.2014 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 13 listopada  2014 r. w sprawie zmiany regulaminu 

przyznawania nauczycielom dodatków oraz innych składników wynagradzania w placówkach oświatowych  

Gminy Kargowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 2182), § 4 ust. 4 pkt. 1) i 2) otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy, opiekuna stażu, doradcy 

metodycznego, lub nauczyciela konsultanta przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) za funkcję wychowawcy klasy od I do VIII -  300,00 zł miesięcznie, 

2) za wychowawstwo w oddziałach „0” i przedszkolnych -  300,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 2300


		2019-08-29T13:11:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




